बी0टी0ई0 ,// 04 ,/ 205-76 /795,// बजट, रांची दिनांक 22.42.2045 एवं आपका कार्यालय 

प्रत्रंक 509 दिनांक 29.42.20454 

उपर्युक्त विषयक वित्त विभाग, झारखंड सरकार के प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की 
प्राप्त अनुमति के आलोक में “42- मूल्यांकन सह योजना कोषांग” उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाइयों में रू0 
कुल 45,25,500,/- ( पन्द्रह लाख पच्चीस हजार पांच सौ हजार रू0) की अतिरिक्त आवंटन दी जाती 
है। 

7०% - | 2 

प्रतिलिपि-- ६&#शंड एशा।९, रिवाएगा को आज ही विभागीय वेबसाईट पर अपलोड करने 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-48,/ 2044-45 
/300 / बजट रांची, दिनांक 30.03.205 एवं वन एवं पर्यावरण विभाग, झारखंड सरकार का